
Governo do Estado de Roraima 
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima 

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SOB REGISTRO DE PREÇO
Nº 025/2022 – SESAU

 

A Secretaria de Estado da Saúde do Estado de Roraima, por meio da Pregoeira da Comissão Setorial de
Licitação – CSL, torna público aos interessados que, apesar de ter dado ampla divulgação, o Pregão
Eletrônico nº 025/2022, Processo nº 20101.034517/2021.12, destinado à  EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
AMBULÂNCIA  TIPO A - 4X4 ATRAVÉS DA PROPOSTA PARLAMENTAR
Nº05370.016000/1200-62 PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE
DE RORAIMA, foi declarado FRACASSADO, em razão das empresas participantes apresentarem
propostas com o valor acima do estimado.
 

Boa Vista – RR, 11 de março de 2022.
 
 

INAIARA RUBIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE
PREGOEIRA – CSL/SESAU-RR

Documento assinado eletronicamente por Inaiara Rubia Ferreira de Albuquerque, Pregoeira da
Comissão Setorial de Licitação, em 11/03/2022, às 15:19, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº
27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 4338964 e o código CRC 8A476BC4.

20101.034517/2021.12 4338964v2

Criado por 01280444207, versão 2 por 01280444207 em 11/03/2022 10:47:33.

https://sei.rr.gov.br/autenticar

